
Město Pec pod Sněžkou
ZASTUPITELSTVO MĚSTA

USNESENÍ

z 30. veřejného zasedání zastupitelstva města konaného dne 13. května 2010 
ve 14.30 hodin v zasedací místnosti učebního střediska University Karlovy 

(Pension VaK) v Peci pod Sněžkou, čp. 159

Přítomni: Alan Tomášek, Vratislav Říha, Blanka Sochorová, Eva Lorencová,
                 Petr Šimral, Petra Kocová, Luboš Brát, Zdeněk Vrtala, Zdeněk Virt

Zápisem pověřena paní Alexandra Ortová, do návrhové komise schváleni Petr Šimral a 
Zdeněk Vrtala, ověřovateli zápisu schváleni Luboš Brát a  Blanka Sochorová. 

Program:     1)   Schválení závěrečného účtu města za rok 2009
                    2)   Nakládání s majetkem města  
                    3)   Různé
                    4)   Diskuze

I. zastupitelstvo města souhlasí: 

1) S celoročním hospodařením města Pece pod Sněžkou v roce 2009 s výhradami a 
schvaluje Závěrečný účet města Pece pod Sněžkou za rok 2009. Součástí závěrečného 
účtu je rovněž Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města Pece pod Sněžkou 
za rok 2009 vypracovaná KÚKK. 

PRO: 9       PROTI: 0                ZDRŽEL SE: 0

II. zastupitelstvo města schvaluje: 

2) Koupi pozemku p.č. 1138/7 – TTP o výměře 556 m2 v Velká Úpa II od ZO OSPO 
JEDNOTA spotřební družstvo Nová Paka, IČ: 60115335, za cenu 50,-- Kč/m2. 

PRO: 9       PROTI: 0                ZDRŽEL SE: 0



3) Koupi pozemku p.č. 222/8 – ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 911 m2

v k.ú. Pec pod Sněžkou od MSDU OS, IČ: 00469483, za cenu 50,-- Kč/m2.

PRO: 9       PROTI: 0                ZDRŽEL SE: 0

4) Prodej části pozemku p.č. 814 – TTP o výměře 2163 m2 v k.ú. Velká Úpa II paní 
Aleně Kranátové za cenu 757.050,-- Kč. K prodávanému pozemku bude ve prospěch 
města Pece pod Sněžkou zřízeno desetileté předkupní právo.

PRO: 9       PROTI: 0                ZDRŽEL SE: 0

5) Zatížení části pozemku p.č. 155/21 vedeného ve ZE, původ GP v k.ú. Pec pod 
Sněžkou věcným břemenem uložení a provozování plynovodní přípojky a přístupu a 
příjezdu za účelem údržby a oprav přípojky k plánované novostavbě RD s ubytováním 
na p.p.č. 155/20 ve prospěch VČP Net, s.r.o., IČ: 27495949, investora této stavby. 
Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši 10.000,-- Kč + DPH na 
dobu neurčitou.

PRO: 9       PROTI: 0                ZDRŽEL SE: 0

6) Koupi částí pozemků p.č.149/1 – ostatní plocha, zeleň a 670/4 – TTP, obou v k.ú. 
Velká Úpa II o celkové výměře cca 350 m2 od SVP stavební, s.r.o. za cenu 50,--
Kč/m2. 

PRO: 9       PROTI: 0                ZDRŽEL SE: 0

7) Koupi pozemku p.č. 503 – ostatní plocha, vedeného ve ZE, původ EN o výměře 10 m2

od Českých drah, a.s., IČ: 70994226, za cenu dle znaleckého posudku.

PRO: 9       PROTI: 0                ZDRŽEL SE: 0

8) Zatížení části pozemku p.č. 5/2 – ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Pec pod 
Sněžkou věcným břemenem uložení a provozování plynovodní přípojky a přístupu a 
příjezdu za účelem údržby a oprav přípojky k budově Pizzerie Anděl na st.p.p.č. 543 
ve prospěch GALIUM s.r.o., IČ: 25504096, investora této stavby. Věcné břemeno 
bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši 5.000,-- Kč + DPH na dobu neurčitou.

PRO: 9       PROTI: 0                ZDRŽEL SE: 0

9) Počet 9 (slovy: devíti) členů zastupitelstva města Pece pod Sněžkou pro volební 
období 2010 až 2014, kteří budou zvoleni v podzimních komunálních volbách.

PRO: 9       PROTI: 0                ZDRŽEL SE: 0



III. zastupitelstvo města pověřuje:  

10) Starostu města Pece pod Sněžkou pana Alana Tomáška k účasti a k zastupování 
akcionáře společnosti – města Pece pod Sněžkou na řádné valné hromadě a.s Lanová 
dráha Sněžka, IČ: 60108711, která je svolána na úterý 18. května 2010 do hotelu 
Horizont. 

PRO: 8       PROTI: 0                ZDRŽEL SE: 1

11) Tajemníka MěÚ pana Mgr. Michala Bergera k účasti a zastupování akcionáře 
společnosti – města Pece pod Sněžkou na řádné valné hromadě společnosti Vodovody 
a kanalizace Trutnov, a.s., IČ: 60108711, která je svolána na úterý 8. června 2010 do 
sídla společnosti v Trutnově. 

PRO: 9       PROTI: 0                ZDRŽEL SE: 0

Alan Tomášek                                                                     Eva Lorencová
                 starosta města                                                                 místostarostka města




